
                    
            
            

                
    
        
            
                
                    
    [image: DELTA]
    




                        	
    Ke stažení

	
    Výuka on-line

	
    Bakaláři

	
    
        Rozvrhy    
    
                        Denní studium
	Rozvrh
	Suplování


Kombinované studium
	Rozvrh sobotní výuky
	Týdny intenzivní výuky
	Termíny zkoušek
	Postup pro připojení k on-line výuce

            


	
    Kalendář

	
    Fotoateliér

	
    Youtube

	
    Facebook



                

                
                    MENU
                                            	
    Úvod

	
    
        Zájemci o studium    
    
                        Denní studium - Informační technologie
	Studijní plán
	Technické lyceum - srovnání st. plánů
	Talentový program DELTA TopGun
	Maturitní práce a grafická portfolia
	Uplatnění absolventů
	Spolupráce s firmami a VŠ
	Úspěchy našich studentů
	Výsledky u státních maturit
	Hodnocení Českou školní inspekcí
	Kritéria přijímacího řízení
	Výsledky přijímacích zkoušek z minulých let
	Školné a prospěchová stipendia
	Dny otevřených dveří
	Jídelna
	Ubytování studentů
	Nejčastější dotazy (FAQ)


Studium při zaměstnání - Ekonomika a podnikání
	Studijní plán
	Kritéria přijímacího řízení
	Školné
	Dny otevřených dveří
	Nejčastější dotazy (FAQ)



            


	
    
        Pro studenty    
    
                        Denní studium
	Rozvrhy
	Suplování
	Konzultace pro rodiče - rodičovské schůzky
	Organizace školního roku - prázdniny a volno
	Výběr volitelných předmětů
	Maturitní zkoušky
	Talentový program DELTA TopGun
	Vysoké školy
	Nabídky práce
	Kroužky


Studium při zaměstnání
	Rozvrhy a změny v rozvrhu
	Pololetní a ročníkové zkoušky
	Maturitní zkoušky
	Doklasifikace a opravné zkoušky



            


	
    
        Co se u nás děje    
    
                        Kroužky
	Robotika
	Počítačová grafika, foto/video
	CanSat
	Cambridge Advanced Certificate in English - příprava

Aktuality/Blog

Pro základní školy
	Soutěže
	Kroužky programování pro žáky ZŠ
	Kroužek počítačové grafiky pro žáky ZŠ
	Ochutnávky programování na ZŠ
	Projekty STEM
	Kurzy pro učitele (DVPP)



            


	
    
        O nás    
    
                        	Co děláme jinak?
	Certifikace pro studenty
	Vybavení školy
	Historie školy


	Nabídka zaměstnání
	Úřední deska
	Projekty EU



            


	
    Kontakty

	
    Ke stažení

	
    HelpDesk

	
    Moodle

	
    Bakaláři

	
    
        Rozvrhy    
    
                        Denní studium
	Rozvrh
	Suplování


Kombinované studium
	Rozvrh sobotní výuky
	Týdny intenzivní výuky
	Termíny zkoušek



            


	
    Youtube

	
    Facebook



                

                
                    
    
        
        
        Hledat
        Vyhledávání
    

    
            


                

            
        
    
    


                
        
            	
        Úvod



	
        Stránka nenalezena    


            Stránka nenalezena

        

    
        
                
                
        Stránka, kterou se pokoušíte zobrazit, nebyla bohužel nalezena. Zkuste stránku vyhledat dle rozcestníku níže nebo použijte vyhledávání vpravo nahoře.
    

        

    
        
                
                
                Pokračujte dále na:
	Úvodní stranu
	Kontakty

    

        

    

    




    
        
            
                
                    
            Možná hledáte

        
        	Zájemci o studium
	Pro studenty
	Co se u nás děje
	O nás
	Ke stažení
	Kontakty

    



                

                
                    
            Často kladené otázky

        
        	Jak podat přihlášku ke studiu?
	Jaké jsou podmínky přijetí?
	Kolik stojí studium?
	Co musím udělat pro stipendium?
	Jaké jsou studijní obory a předměty?

    



                

                
                                                                
            Kontakty

        
        DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o.
Ke Kamenci 151
530 02 Pardubice
E-mail: info@delta-skola.cz
Telefon: +420 466 611 106
Další kontakty
    



                                    

            

            
                
        
        © DELTA - SŠIE, s.r.o. - Všechna práva vyhrazena. Ochrana osobních údajů a Podmínky užití
    



                
                    
                        
                            Návrh a výroba webu [image: DF MARKETING logo]
                        

                    

                

            

        

    

    ⇑
        

    